ceperint fucceffores.

[: (ivea plurima faregertis officia in cura vegimomis paftaralt
pro majors parie remsncian i dewin Domint, g:mﬁ abjeltua alege-
vis habitare cim’ illa qus parcem opitinsam elegerunt, fodenres ad
Pedn Do ciemn Maria, ut an fege ejus jugster medstentir, lippi-
twdins Lze Rachelis pulshiritudinens  praferentes, eam im re vigere
credimms intelligentsam firipturaren, ut non folwm parvslis fran-
gere irnﬁupnncm,ﬁd profsttu eriam cibsim [folrdwm miniffrare, ac
nodes falvere difficiliuns quaflisnum,  Versim quanian i prema-
fu Ap offal princif ..dpaﬁ‘.ﬁd. ot flerrsms recogiaf ,ad
eanm credis majores canfa ecelefia vefevendas ; confiltationibus ke,
b cosmmuodicm utelsbatic tervene., cum cevilems wow:conti-
meant qux,‘i‘umm,ﬁnfm:marmprvfrc'fum,m videlicet in lucem
prodeant obfesra firiptura, novimus e noviffe dibenser quod nobiy
snffiras Domnins. |

[ 2 Quod asterns oy leamm fides diciteir in hoc loce y wilida fF-
cundim loanmens [Piritus @ VA nATTANT I HAT R ]
oy ferium, juerasliud : Larera occidsty [furitnd aurem vivificar,
fdesgua eftvita: focundsim quad legiaur ¢ Tafius ex Jfide viviz,
propuer quod dicit Daminsssipfe : Verba qua locutess Sl vobiy; ffre
witus ¢ vita fnt.]

In fasramento alaris agus chm Dint tranfibfantiatwe in fan-

imern i, ad §.rertio toco.Abb. Siculses,

€ Quefivifti etizm, utrumaqua & cum vinoin fan-
# Super hoc autem opiniones a-

guinem convertaur ¥
pud fcholafticos variantar. Aliquibus enim videtur,

qudd ciim de latere Chiiftiduo pracipua fluxerint {a-
cramenta, r:duemmionis in fang,u'me. ac regenerationis
inaqus;in illadue vinum & aqua, que commilcentar
in calice; divina virtute mutantur : utinhac Facramen-
to plent fit veritas & figura. Alii vere tenent, qnod a-
qua‘cum vino tiansfubftantiatuc in fanguinem, cumin
vinum tranfear mixta vino, licet Phyfici contraxium ad-
fevercnt, gui aquam avino per artificium pofle adferunt
feparari.  Praterca poteft dici, quéd aqua nontranitin
fanguinem, fed remanee prions vini accidentibas cir-
cumfula, ita guad yini faporem adfiamit; quod-inde_s
convincituz, quia fi poftcalicis confecsationem alind vi-
aum mittatur in calicem , illud quidem non tranfit in

Gokakd HEH O

fanguinem, necfanguini commifeerur ; fed accidentibus.

prigrisvini comimixtum, corpori quod {ubeislater, un.
dique cireumifunditir, non madidans circumffum ;
ipla tamen sccidentia vinum adpofitam videntur adfi-
cere, quia fi aqua fuerit adpofisa s vini faporem adf-
mit. Conlngit igitar accidentia mutare fubjeftuin,
ficut & fubjeftum contingit accidentia peimutare : ce-
dit quippe natra miracuto, & virtus fupra confuetu-
dinemoperaiur,  Sed nec incenyenienscreditur aut ab.
furdum, fiaqua incorpore Chrifliefle credatur, cumo
legawr & de ipfius ¢ latere procefliffe : [ 1 ¢ 7]
Verum inter opiniones pradiftas illa probabilior ju-
dicarur, que adferit aquam cum vino in fanguinem
tranfmutari : ut expreffiuselucear proprietas facramen-
ti.  Nam cbvm aqua multe fine pepuli mult, justa quod
alibi legitur ; Beati qui feminatis fuper omnes aquas:
ided vino aqua unitur, ot Chrifto papulus adunewr:
per hoc enim quod Mifcepit ipfe de noftro, & accepi-
mus ipfi de {uo, 1am infolubili nexn conjungimur, ut
qui ¢ftunum cum patre per ineffabilem unitatem, fiar